



Misión de Guadalupe No. 5404
 Col. Salvatierra
 Tijuana, B.C.
 T. +52(664)975-0173
 F. +52(664)900-2428
 CCO-100311-5Y5

Orden de Compra Purchase Order

OrdenPO 2017 - 182.xls

Fecha: 7-Nov-17

No. de Proyecto:	No. de Cuenta:
11976	5612

PROVEEDOR

ENVIAR A

Autopartes, ferreterías y algo mas S. de R.L. de C.V.
Compañía

KM. 28 Carretera Tecate-Ensenada
Dirección

Valle de las Palmas
Colonia

Tecate, B.C.
C.P., Ciudad, Estado

Compras
Contacto

+52 (665) 521-7000 521-7002
Teléfono Fax

Regino Meraz
Nombre

Valle de las Palmas
Comunidad

Tecate B.C.
Ciudad y Estado

+52 (665) 104-2973
Teléfono

9-Nov-17
Fecha de Entrega

Instalación de Tanque septico
Tipo de Proyecto

Fecha de Envío Via Fax:

Enviado por:

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Ind.	Importe
2	viaje	Grava triturada (aprox. 6m c/v)	\$ 1,120.68	\$ 2,241.36
2	Pieza	Tapon macho ABC 3"	\$ 18.96	\$ 37.92
2	Pieza	Adapter embra ABC 3"	\$ 37.93	\$ 75.86
1	Pieza	Tapon macho ABC 2"	\$ 12.50	\$ 12.50
1	Pieza	Adapter embra ABC 2"	\$ 13.36	\$ 13.36
1	Pieza	Pegamento Multiusos 1/2 pinta	\$73.70	\$ 73.70

Cantidad Recibida	Diferencia

Notas: Instalación de Tanque septico Valle de Las Palmas Maria del Socorro Figueroa 5453

\$ 2,454.70	Sub Total
\$ 392.75	IVA
\$ 2,847.45	Total
<input checked="" type="checkbox"/>	Pesos M.N.
<input type="checkbox"/>	U.S.D.

Autorizó (Nombre, Firma y Fecha)	Recibió Proveedor (Nombre, Firma y Fecha) Proveedor	Recibió Material (Nombre, Firma y Fecha) Coordinador de Construcción/Representante
---	--	---

- Favor de enviar copia de la factura al fax (664) 975-0173 los días 15 y 30 del mes para su pago.
- Favor de notificar a Corazón de inmediato en caso de no poder entregar todo lo solicitado.
- Entregese éste pedido de acuerdo a los precios, y especificaciones mencionadas en la parte superior.

AUTOPARTES, FERRETERÍAS Y ALGO MAS... S. de R.L. de C.V.

RFC: AFA100601H7A
CARRETERA LIBRE TECATE-ENSENADA KM. 28 COLONIA VALLE DE LAS PALMAS
C.P. 21500 TECATE B.C.
TEL. (01665) 5217000

FACTURA

SERIEA 12065

CERTIFICADO SAT

00001000000402846635

FECHA Y HORA

08-11-2017 09:02:12

CERTIFICADO EMISOR

00001000000301990229

LUGAR DE EXPEDICION: TECATE BAJA CALIFORNIA

RFC EMISOR: AFA100601H7A RFC RECEPTOR: CCO1003115Y5

CLIENTE
COMUNIDAD CORAZON A.C
MISION DE GUADALUPE 5404 S/N
COL. SALVATIERRA C.P. 22607
TIJUANA BAJA CALIFORNIA MEXICO
TEL : 664 9750173

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	CODIGO	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
12	PIEZA		MT3 DE GRAVA TRITURADA 3/4	186.64	2,239.66
2	PIEZA	TM3ABS	TAPON MACHO ABS 3"	18.97	37.93
2	PIEZA	AH3ABS	ADAPTER HEMBRA ABS 3"	37.93	75.86
1	PIEZA	TM2ABS	TAPON MACHO ABS 2"	12.50	12.50
1	PIEZA	AH2ABS	ADAPTER HEMBRA ABS 2"	13.36	13.36

DOS MIL SETECIENTOS SESENTA PESOS 00/100 M.N.

SUBTOTAL
IVA 16%
TOTAL

2,379.31
380.69
2,760.00

SELLO DIGITAL DEL CFDI DEL EMISOR :

A5wKerK110zsOH4YarkMtbRdsBHRtvKypE2ufciACiPratS5+1PsKEulGZSc210RvIrw/pJ4gUFAFF41UR2SD8hg+fpNDFKoo8Uhtb8hCQawnLjOhbVkpGnnhBvJvsAkoJP1um/mfxjZwFcPwvm46c
wToFssmtMFvDFRcc8qtfS=

FOLIO FISCAL (UUID) :A0EE0093-0143-4813-A839-3FBA9C6D7662

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :2017-11-08T11:02:17



SELLO DIGITAL DEL SAT :

gs1R00//G/CacEPvZxPzrxELBHSZaUY7Yx/Jz+zQkQLzwAT4+0TdrxyU/EiT58aCHWgHhWC+0zc07EAaJ8HjUbGe+Be2ftfGslnfxDP80kcMBR00eEKDZ04V
CtcChrhjgkYlmuGiPneYMEQYy7/Nu9puxel6bQ1NVT1QwM1YnrYLqvxueOPwSy427ss1SomsI7KwcjKRoxC/sXlrQ7qmfnBhqTdB9+/KEG/bHBqSupj6JogE
0vjgbDX9qUgb/Xgdyv05PAD3z0BrkLg1FA/DcnNsrSugUDXhmKgyK63T01e57minUYoZxsu7a52U6inZSF6FxnLKYtXwi5uS5wqCw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT :

||1.0|A0EE0093-0143-4813-A839-3FBA9C6D7662|2017-11-08T11:02:17|A5wKerK110zsOH4YarkMtbRdsBHRtvKypE2ufciACiPratS5+1PsKEulG
ZSc210RvIrw/pJ4gUFAFF41UR2SD8hg+fpNDFKoo8Uhtb8hCQawnLjOhbVkpGnnhBvJvsAkoJP1um/mfxjZwFcPwvm46cwToFssmtMFvDFRcc8qtfS=|0000
1000000402846635||

"PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION" METODO DE PAGO Y CUENTA:03

TRANSFERENCIA DE FONDOS

REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

"ESTE DOCUMENTO ES UNA IMPRESION DE UN COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET"